



minimum impact  
maximum wine

## Baigorri B70

Spania / Rioja / Rioja Alta

Rioja er et av verdens mest kjente vinområder. Bodegas Baigorri ligger ved foten av de Cantabriske fjellene nord i Spania. Disse fjellene utgjør Spanias nordlige grense mot Biscayabukten, og på sydsiden finner vi blant annet den lille landsbyen Samaniego i hjertet av vinområdet Rioja Alavesa. Vineriet er designet og bygget av den baskiske arkitekten Iñaki Aspiazu, som utformet bygningen for å kunne lage vin på en helt spesiell måte. Tyngdekraften spiller nemlig hovedrollen i vinproduksjonen, og lar druene ankomme gjæringstankene helt intakte. Det benyttes ingen mekaniske verktøy eller maskiner. Det er de 7 underjordiske etasjene som gjør at vinen til slutt tappes på flaske kun ved bruk av gravitasjon under hele prosessen.

Druene til Baigorri B70 kommer fra en liten enkelt vinmark <2h. Den ligger i Sierra de Cantabria i Rioja Alavesa. Jordsmonnet er skrinn kalk og leire. Gjennomsnitt alder på vinene er >70 år og vinmarkene ligger på 700 moh og ble plantet i 1942.

Det produseres kun 1200 fl pr år.

Bærekraftig vindyrking med 100% manuell arbeid.



<b>Type</b>	Rødvin
<b>Klassifikasjon</b>	DOCa Rioja Alavesa
<b>Produsent</b>	Baigorri
<b>Årgang</b>	2019
<b>Druetyper</b>	100% Tempranillo
<b>Vinifikasjon</b>	Håndplukkede druer, selektert på bånd som rister og velger ut druer etter vekt. Lang maserasjon og gjæring i 500 liters Franske åpne fat etterfulgt av malolaktisg gjæring. Kun naturlig gjær brukes.
<b>Lagring</b>	Lagring på franske fat i 12 mnd
<b>Analyse</b>	Alkohol: 14,5 %      Sukker: <2 g/l      Syre: 3,82 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i noen år
<b>Karakteristikk</b>	Mørk kirsebær rød farge, kompleks duft av modne røde bær med innslag av mineraler, urter og krydder. Rik og rund vin, balansert tanniner, høy syre og lang fruktig lengde.
<b>Serveringstemperatur</b>	12-14° ?C
<b>Passer til</b>	Nydelig til all type rødt kjøtt som okse, lam, vilt og selvfølgelig Iberisk svin.
<b>Webside</b>	<a href="https://bodegasbaigorri.com/">https://bodegasbaigorri.com/</a>

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	13087501	6287981	kr. 1 479,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Small for every moment*